
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ที ่๒๕/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
------------------------------------------------ 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ได้มีคำสั่งที่ ๗/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ
ติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ 
แล้วนั้น เพื่อให้การดำเนินงานการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลัยราชภั ฏลำปาง 
และหน่วยงานต่าง ๆ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเป็นไปตามข้อเสนอแนะของคณะกรรมการติดตาม 
ตรวจสอบและประเมินผลงานของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ และข้อ ๑๑ (๓) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วย คณะกรรมการติดตาม 
ตรวจสอบและประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ในการประชุมครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ 
และประเมินผลงานมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ประกอบด้วย 

๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สุวรรณี จันทร์ตา  เป็นประธานอนุกรรมการ 
๒. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ขจรศักดิ์ วงศ์วิราช เป็นอนุกรรมการ 
๓. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ปัณณทัต กัลยา เป็นอนุกรรมการ 
๔. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ณัฐพงษ์ คันธรส เป็นอนุกรรมการ 
๕. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สรวิศ มูลอินต๊ะ เป็นอนุกรรมการ 
๖. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์หฤทัย ไทยสุชาติ เป็นอนุกรรมการ 
๗. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วีรนุช คฤหานนท ์ เป็นอนุกรรมการ 
๘. นางสาวเจนจิรา แก้วมณี เป็นอนุกรรมการ 
๙. นางสาวรัชสภุา การักษ์ เป็นอนุกรรมการและเลขานุการ 
๑๐. นางสาวสิริลักษณ์  คนฉลาด เป็นอนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๑. นางนราทิพย์  เชื้อผู้ดี เป็นอนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

ทั้งนี้ให้ผู้ได้รับคำสั่งแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ว่าด้วย คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบและประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๒ 

สั่ง  ณ  วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      (ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


